[image: image2.png]

[image: image2.png]阜新市人民政府规范性文件

阜新市人民政府关于公布第六批市级

非物质文化遗产代表性项目名录的通知
阜政发〔2020〕5号
各县区人民政府，市政府各部门、各直属单位：
根据《中华人民共和国非物质文化遗产法》和《辽宁省非物质文化遗产条例》的规定，市政府批准第六批市级非物质文化遗产代表性项目名录（共计18项），现予公布。

附件：阜新市第六批市级非物质文化遗产代表性项目名录

阜新市人民政府
2020年4月1日
  （此件公开发布）
 附件
阜新市第六批市级非物质文化遗产
代表性项目名录
[image: image1.png]Fe |mExs | mBEH R AT
[ [RaEE | W AR
2 [EmwE|  ewEEA EET)
B Err—r ey
T |t B FHE
5 EILERATR FHE
s BRAGEGRARZ | SEE
7 SER WD EET)
5 vhvaEE P
VA RERAEEAR -
9 . wRE
e
s
0 FAERERERE Py
I TR FHE
5 B FHE
EHHA IR
13 BRBEETHERS |
Fhl
FEAERIL
" wrppETE |
Fhl
FEAERIL
55 |woEs | wmmmmame | T o OHOR
Fhl
% RREGEREHT FFE
17 BEEEE KFR
5| R | mamwmEa EET)

X阜新市人民政府发布